
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 133/2025 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 25 czerwca 2025 r.

w sprawie 

ustalenia terminów przerw w pracy publicznych przedszkoli w roku szkolnym 2024/2025, 

dla których organem prowadz?cym jest Miasto M?awa

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym 

(Dz.U. 2024 poz. 609 z pó?n. zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporz?dzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegó?owej organizacji publicznych szkó? i publicznych

przedszkoli (Dz.U. 2023 poz. 2736), Burmistrz Miasta M?awa zarz?dza, co nast?puje:

§ 1. Ustala si? przerwy w pracy publicznych przedszkoli w roku szkolnym 2024/2025, dla których

organem prowadz?cym jest Miasto M?awa. 



§ 2. W czasie przerw w pracy publicznych przedszkoli, opiek? nad dzie?mi sprawowa? b?d?

publiczne przedszkola funkcjonuj?ce na terenie Miasta M?awa, zgodnie z ustalonym

harmonogramem stanowi?cym za??cznik do niniejszego zarz?dzenia.

§ 3. Wykonanie zarz?dzenia powierza si? dyrektorom publicznych przedszkoli, dla których

organem prowadz?cym jest Miasto M?awa. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarz?dzenia powierza si? Naczelnikowi Wydzia?u O?wiaty 

i Polityki Spo?ecznej. 

§ 5. Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 133/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25 czerwca 2025 r. 528.48
KB
Zarządzenie Nr 133/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25 czerwca 2025 r. 51 KB
Za.lącznik do Zarządzenia Nr 133/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25 czerwca
2025 r. 48.07 KB
Za.lącznik do Zarządzenia Nr 133/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25 czerwca
2025 r. 47.5 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Magdalena Staszewska 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   02.07.2025 12:31:05 
Data publikacji informacji:   02.07.2025 12:29:49 
Data ostatniej modyfikacji:   02.07.2025 12:31:05 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
02.07.2025 12:31:05 Joanna Łukasik strona została dodana

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/133_11.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/133_11.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Nr%20133%202025%20z%20dnia%2025.06.2025r.%20dostosowanie.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia_3.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia_3.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia.doc


Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1332025-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-25-czerwca-2025-r


